
令和２年３月２６日  

 

 新入生保護者 様  

 

春日部市立大沼中学校  

校長   大 野 明 彦  

 

令和２年度大沼中学校第４４回入学式について（ご案内）  

        

 早春の候、新入生の保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。本校に入学するお子さまが夢と希望を胸に抱き、入学の日を心待ち

にしていることと存じます。  

 さて、令和２年度第４４回入学式を、下記のとおり挙行いたします。ご多用の折と

存じますが、お子様の希望あふれる姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日 時     令和２年４月８日（水）  

 

 保護者受付 １２時４０分～  

 開   式   １３時２０分  

 

２  会 場     春日部市立大沼中学校   体育館 

 

３ 出席者  新入生、保護者（１名以内）、教職員  

       ※規模を縮小して実施します。保護者は各家庭１名以内でお願いします。  

４  備 考  

  ・所属学級は１２時１５分から体育館前に掲示します。  

  ・新入生は、所属学級を確認した後、教室に入ります。  

    （教室へは１２時４５分までに入ってください。）  

 ・新入生は、制服を着用し、上履き、メモ帳、筆記用具を持参してください。  

  ・新入生は、式後、各教室で担任からの話等があります。終了時刻は１５時頃の予

定です。  

  ・保護者の皆様は、式後、体育館にて引き続き保護者全体会及び学級懇談会があり

ます。終了時刻は１５時３０分頃の予定です。  

・今後の状況で、予定に変更が生じた場合は、改めて本校ホームページに掲載します。 

  ・保護者の皆様は、銀行口座振替依頼書と上履き、靴を入れるビニール袋などを   

  ご用意ください。  

  ・当日は、駐車スペースがありませんので自動車で来校いただけません。（学校周

辺の道路やセキ薬品・フードガーデン等の駐車場には駐車できませんのでご承知

おきください。）  


